Pierone, et Scardone di Giulio an. 19. fil. g. Fortunati, et Vincen-  
tiz D'Amato: nullo quod detecto impedimento, ego infra scriptus  
Archiep. ambos interrogavi in Ecclia Parli. habitusque eorum  
mutuo consensus per verba de presenti adimpletis solemn.  
a lege del Stato civili prescriptis in matrimonium coniux  
provia licentia Mense Curie ac presentibus testibus D. Salve-  
tone Sogliano, et D. Ant. Cutarelli.

Die 30 Augusti 1869.

Giuseppe La Tribuz promissis pub. inter missarum solemnium pro matrim.  
contraheudo inter Josephum Catania an. 16. fil. g. Bevesdi-  
ni, et quondam Angelz de' Paolo, et Adelaidam Camerata an.  
25. fil. Crescenti, et g. Palmz (Croz) Ricconi, nullo quod dete-  
cto impedimento, ego infra scriptus Archiep. ambos interrogavi  
in Ecclia Parli. habitusque eorum mutuo consensus per  
verba de presenti, adimpletis solemn. a lege del Stato  
civili prescriptis in matrimonium coniux provia licen-  
tia Mense Curie, ac presentibus testibus Josepho et Gu-  
spino Forunci.

Die 6 Septembris 1869.

Antonio hantibus promissis pub. inter missarum solemnium pro matrimo-  
nio, cum Ma contraheudo inter Antonium hantoni an. 26. fil. g. Felici-  
nia Pistola, et Feltonis deuti, et Meria Pistola an. 22. fil. quondam Do-  
minici, et Moriz Bonato Jalante: nullo quod detecto impedim.

ego infra scriptus Archiep. ambos interrogavi in Ecclia Parli. habi-  
tusque eorum mutuo consensus per verba de presenti adimple-  
tis solemn. a lege del Stato civili prescriptis, in matrim. coniu-  
xi provia licentia Mense Curie ac presentibus testibus Justino  
Forunci, et Aloyzio Melitti.

Die 25 Septembris 1869.

30  
Steffano Mi Tribuz promissis pub. inter missarum solemnium pro matrim.  
contraheudo inter Steffanum Nicolette an. 21. fil. g. Paschalij  
Domenicali, et Teresij D'Amato, et Domini cam Zairo an. 26. fil. Bonifacii et  
Clare Cialone: nullo detecto impedimento, ego infra scriptus Archiep.  
ambos interrogavi in Ecclia Parli. habitusque eorum mutuo con-  
sensus per verba de presenti, adimpletis solemn. a lege del Sta-  
to civili prescriptis in matrim. coniux provia licentia  
Mense Curie ac presentibus testibus D. Paschali Martinez, et  
Aloyzio Melitti.

Die 17 Octobris 1869.

31.  
Leone Giovanni Tribuz promissis pub. inter missarum solemnium pro matrimo-  
nio, cum Marguata contraheudo inter Antonium, Joannem, Paschalem, Augustum  
Zanzaronum  
Mi. Louisa Jemel an. 25. fil. Jacitani et Felicij di Benedetto, et Mariam  
Laurelam Desjardis an. 26. fil. Josephi, et quondam Per-  
rig licentis nullo quod detecto impedimento, ego infra scriptus  
Archiep. ambos interrogavi in Ecclia Parli. habitusque e-  
orum mutuo consensus per verba de presenti adimpletis